
 

 

РІШЕННЯ  
 

08 червня 2023 року    № 44 

 

Про внесення змін до  рішень 

 

 Керуючись ст.12 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища,     
  

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1.  Внести зміни до  рішення 11 сесії 8 скликання Диканської селищної 
ради від 25.05.2021 №68 «Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення гр. Шкребі С.В. 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі», а саме: у пунктах 2 і 3 
рішення  змінити та читати: з «кадастровий номер 5321055100:30:00:0503» на 

«кадастровий номер «5321055100:30:004:0503». 
2. Внести зміни до рішення першого пленарного засідання 43 

позачергової сесії 8 скликання Диканської селищної ради від 30.03.2023 №51 
«Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності 
сільськогосподарського призначення СТОВ «Говтва», а саме: у  пункті  1 

рішення змінити та читати: з «орієнтовною площею 23,63 га» на «орієнтовною 
площею 32,0000 га». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з  питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Вячеслав ЛОЗА 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 


